ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору общества с ограниченной

19.08.2020

ответственностью «Идеал»

Яковенко Е.В.

Специалисту по кадрам Кисель И.В.
выдать Корнауховой М.А. дубликат
трудовой книжки
19.08.2020 Яковенко

В связи с тем, что моя трудовая книжка существенно повреждена и некоторые записи в результате повреждения нечитаемы, на основании Инструкции о порядке ведения трудовых книжек, утвержденной постановлением Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 16.06.2014 № 40, прошу выдать мне дубликат трудовой книжки.

Корнаухова

М.А.Корнаухова